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Avaldamise lõpp: tähtajatu

Tartu Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Tartu Vallavalitsus teatab, et on algatanud 25.11.2021 korraldusega nr 1147 Tabivere alevikus asuva
Tuuleveski tn 5 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata
detailplaneeringu kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Planeeringu eesmärgiks on kaaluda Tuuleveski tn 5 maaüksuse jagamist elamumaa kruntideks ning
ehitusõiguse määramist korterelamute ja abihoonete projekteerimiseks ning ehitamiseks. Planeeritud on
Tuuleveski tn 1 maaüksuse korrastamine planeeringuala ulatuses ning üldkasutatava mänguväljaku
rajamine. Lisaks lahendatakse planeeringuala haljastus, heakord, juurdepääsuteed, parkimiskorraldus ja
tehnovõrkudega varustamine. Planeeringuga korrigeeritakse Tuuliku tn 1a ja Tuuleveski tänav L2
krundipiire vastavalt Tuuleveski tänavale nõuetekohase ruumi tagamisega. Planeeringuala suurus on ca
1,2 ha.

KSH jäeti algatamata kuna läbi on viidud detailplaneeringu kava keskkonnamõju strateegilise hindamise
eelhinnang. Eelhinnangu koostaja on seisukohal, et detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilise
hindamise algatamine ei ole vajalik kui järgitakse eelhinnangus toodud tingimusi ja nõudeid.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Tartu Vallavalitsus
Koostamise korraldaja on Tartu Vallavalitsus
Koostaja on vastavat pädevust omav isik
Kehtestaja on Tartu Vallavalitsus

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Tartu valla koduleheküljel www.tartuvald.ee ning tööpäevadel Tartu Vallavalitsuses, asukohaga Haava tn
6, Kõrveküla alevik.
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Teadaande number 1855048

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para35
file:///data/atis/tmp/tmpqZOmWj/www.tartuvald.ee

